（第14条関係）

指定管理者 館長 責任者 担当者
よこすか文化パートナーズ　あて

次のとおり申請します。また、使用において付された条件を順守します。

団体名 代表者名
（主催者）

住所

ＴＥＬ ＦＡＸ

撮影・取材

日時

撮影・取材

場所

撮影・取材

目的及び内容

（持ち込み機材）

申請者
（主催者）

人数及び車両台数撮影・取材

 上記の申請について　　　　　許可します　　　/　　　許可できません

２．三脚等の機材を設置する場合は、避難経路を確保すること。

指定管理者 ： よこすか文化パートナーズ　　　　印

許可条件

撮影・取材許可証

６．撮影において、他の利用者の発声・行動を制限しないこと。

　　理由及び条件

　　　年　　　月　　　日

　　これに従わない場合は、撮影・取材許可を取り消すものとします。

８．緑地管理課の許可を得ること（会館周辺を使用する場合） ℡.046-822-8333
９．そのほか、会館の指示に従ってください。

番組名・雑誌名

備考

１．主催者の了解を必ず得ること。

７．博物館の許可を得ること(会館周辺を使用する場合） ℡.046-824-3688

３．会館の設備を利用する場合は、事前に連絡・打合せを済ますこと。（照明設備・音声ライン等）
４．使用許可された時間及び撮影許可範囲を守ること。（許可された時間内に準備・撤収も含む）
５．ごみは必ず持ち帰ること。

撮影・取材許可申請書
年　　  月　　  日

催し物名

 □　横須賀市文化会館　施設名　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

 □　横須賀市はまゆう会館　施設名　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

現場責任者

　　　　　　年　　　　月　　　　　日（　　　　）　　～　　　　　　　　年　　　　月　　　　　日（　　　　）

　　　　　　：　　　　　～　　　　　：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　：　　　　　～　　　　　：

 現場責任者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ（携帯）